45 rue de Paris, 57100 Thionville
03 72 52 01 76 I info@websilor.com
Chariot à dossier rabattable
Réf : 805 007 180 / 805 007 181
Chariot à plateau en polypropylène noir - 250 à 300 kg
Description
Chariot léger à plateau polyprolylène et dossier rabattable, adapté pour
faciliter le transport de charges jusqu’à 300 kg.
Équipé de 2 roues fixes et 2 pivotantes en caoutchouc.
Disponible en 2 dimensions de plateau.
Capacité : 250 à 300 kg
Dimensions plateau : 610 x 415 mm à 740 x 500 mm
Les + du produit
      Plateau polypropylène strié antidérapant.
• Plateau robuste, durable, hygiénique, facile à net-
toyer.
• Poignée à hauteur conforme aux préconisations
CRAM, en peinture époxy noire.
• Équipé de 2 roues fixes + 2 pivotantes (modèle 805
007 180) avec bandage caoutchouc non marquant.
Montées sur roulement à billes.
• Chariot livré démonté, montage simple.
    Modèle         F-805007180    F-805007181
    Dimensions (LxlxH)         610 x 415 x 940 mm   740 x 500 x 940 mm
    Hauteur dossier      800 mm     800 mm
    Dimensions plateau (Lxl)   610 x 415 mm    740 x 500 mm
    Hauteur plateau/sol     140 mm     140 mm
Caractéristiques
    Épaisseur plateau     35 mm     35 mm
    Diamètre roues       Ø100 mm     Ø100 mm
• Chariot compact et léger.
• Idéal pour les milieux humides ou pour des utilisa-
tions extérieures.
    Poids         8 kg      10,8 kg
    Charge            250 kg     300 kg